Địa chỉ: Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai
Điện thoại: 0251. 3822297 Website: skhcn.dongnai.gov.vn

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Gói thầu số 03 (Tư vấn): Giám sát công tác khảo sát địa hình
thuộc kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ
1/2000 Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành thuộc dự toán mua
sắm Lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông

tin tập trung Long Thành

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 được sửa đổi, bổ
sung tại Luật số 57/2024/QH15 ngày 29/11/2024; Luật số 90/2025/QH15 ngày
01/7/2025;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà
thầu;

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ về
đảm bảo an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ;

Căn cứ Quyết định số 16/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ Văn bản số 3991/UBND-KTN ngày 11/4/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc xử lý tổ chức lập quy hoạch phân khu tỷ lệ 1/2000 Khu công
nghệ thông tin tập trung Long Thành (Khu công nghệ số);

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ- SoKHCN ngày 12/5/2025 của Sở khoa học
và Công nghệ về việc phê duyệt đề cương nhiệm vụ khảo sát địa hình phục vụ
lập quy hoạch phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông tin tập
trung Long Thành;

Căn cứ Quyết định số 217/QĐ- SKHCN ngày 02/6/2025 của Sở khoa học
và Công nghệ về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Lập quy hoạch
phân khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ thông tin tập trung Long Thành;

Căn cứ Quyết định số 146/QD-STC ngày 11/7/2025 của Sở Tài chính về
việc giao dự toán thu ngân sách nhà nước – chi ngân sách địa phương tỉnh
Đồng Nai (sau sắp xếp);

Căn cứ Quyết định số 68/QĐ-SKHCN ngày 19/8/2025 của Sở Khoa học và
Công nghệ về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2025 (sau sắp
xếp);

UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SKHCN Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2025

2

Căn cứ Biên bản hoàn thiện hợp đồng ngày 01/12/2025 giữa Sở Khoa học
và Công nghệ và Liên hiệp khảo sát địa chất công trình nền móng và môi trường
về Gói thầu số 03 (Tư vấn): Giám sát công tác khảo sát Lập quy hoạch phân
khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 Khu công nghệ tập trung Long Thành;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 03 (Tư vấn):
Giám sát công tác khảo sát, với các nội dung chính như sau:

1. Tên đơn vị được chỉ định thầu: Liên hiệp khảo sát địa chất công trình
Nền móng và Môi trường.

Địa chỉ: Số 52 Xa lộ Hà Nội, phường Long Hưng, tỉnh Đồng Nai.
2. Giá trị trúng thầu: 10.100.000 đồng (Bằng chữ: Mười triệu một trăm

ngàn đồng). Bao gồm các loại phí, lệ phí và các chi phí khác liên quan đến gói
thầu.

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày.
5. Nguồn kinh phí: Sự nghiệp khoa học và công nghệ năm 2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng Phòng Kế hoạch Tài chính, Trưởng

Phòng Chuyển đổi số, Kế toán Trưởng Sở Khoa học và Công nghệ và các đơn vị
có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Ban Giám đốc;
- Phòng CĐS;
- Lưu: VT, KHTC, Ngọc.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Trinh

		2025-12-03T15:14:58+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-03T15:18:15+0700
	Đồng Nai
	Phạm Văn Trinh<trinhpv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-03T16:46:26+0700

		2025-12-03T16:46:04+0700

		2025-12-03T16:46:04+0700

		2025-12-03T16:46:04+0700